

# **BIO-SCIENCE ApS**

Grønnevang 360  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2016**

---

**Georg Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BIO-SCIENCE ApS Grønnevang 360 3250 Gilleleje  Telefonnummer: 40297179 e-mailadresse: georg@bio-science.dk  CVR-nr: 20984589 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Østergade 8-10 3200 Helsinge

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet forhandler avancerede mikroskopanalyzesystemer inden for levende cellefysiologi samt spektralmikroskopanalyse for kriminallaboratorier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 62 tkr. mod et resultat sidste år på 443 tkr. Selskabets egenkapital er faldet fra 3.504 tkr. til 3.466 tkr., svarende til en soliditetsgrad på 90 %.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>392.725</b>	<b>900.657</b>
Personaleomkostninger .....	1	-329.665	-328.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.039	-10.386
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>58.021</b>	<b>561.875</b>
Andre finansielle indtægter .....		23.209	28.192
Øvrige finansielle omkostninger .....		-269	-2.735
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>80.961</b>	<b>587.332</b>
Skat af årets resultat .....		-19.082	-144.085
<b>Årets resultat</b> .....		<b>61.879</b>	<b>443.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		98.800	99.800
Overført resultat .....		-36.921	343.447
<b>I alt</b> .....		<b>61.879</b>	<b>443.247</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		48.331	203.631
Tilgodehavende skat .....		26.918	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>75.249</b>	<b>203.631</b>
Likvide beholdninger .....		3.783.328	3.934.999
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.858.577</b>	<b>4.138.630</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.858.577</b>	<b>4.138.630</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		3.242.129	3.279.050
Forslag til udbytte .....		98.800	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.465.929</b>	<b>3.503.850</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		134.400	172.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	108.094
Skyldig selskabsskat .....		0	25.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		252.392	325.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.856	3.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>392.648</b>	<b>734.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>392.648</b>	<b>734.580</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.858.577</b>	<b>4.138.630</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	325.712	322.620
Andre omkostninger til social sikring	3.953	5.776
	<b>329.665</b>	<b>328.396</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de sidste 5 år.

## 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	3.279.050	99.800	3.503.850
Udloddet udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-36.921	98.800	61.879
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.242.129</b>	<b>98.800</b>	<b>3.465.929</b>